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Årsberetning 2024 

1       Styrets oppsummering av 2024 
 
Til tross for en ekstrem vanskelig og urolig situasjon vedrørende sikkerheten i landet, der 
kriminelle gjenger har tatt over mer og mer av hovedstaden, har vi gjennomført skoleåret i St 
Louis du Sud med gode resultat.  

2     Styret 2024 
Nina Bønå, styrets leder 
Marte Lajord Frøseth, styrets nestleder 
Åse Midtveit, styremedlem 
Kristine Andreassen, styremedlem 
Marte Aasen, styremedlem 
Grethe Giæver Nilsen, styremedlem 
Grete Wassbakk, styremedlem 
 
Ingvill Konradsen: daglig leder 
 
Styret ønsker at styreleder og nestleder rollene har tidsbegrensing på 2 år, og at de går på 
rundgang i styret.  

3. Sekretariat/administrasjon 
Etter styrevedtak 12.10.2022 ble det besluttet at Ingvill Konradsen blir ansatt som daglig leder 
fra 1 januar 2023. Fra juli 2024 er stillingen en 70 % stilling.  

4. Bankforbindelse og revisjon 
Danske Bank er Prosjekt Haitis bankforbindelse. Organisasjonen har en driftskonto og en konto 
for skattetrekk.  
 
Via websidene er det i tillegg mulig å støtte PHs arbeid gjennom betaling via VIPPS nr: 29715. 
Prosjekt Haiti ble godkjent som medlem av Innsamlingskontrollen i oktober 2010.  Fra 1. 
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September 2014 bruker vi Sparebank1 Regnskapshuset Nord-Norge AS til regnskapsføring.  
Revisjonen gjennomføres hos Midt.-Troms Revisjon. 

5 Aktiviteter på Haiti 2024 
 

5.1 Skolen Petit Troll i St. Louis du Sud – fra september 2011 
Skolen åpnet i oktober 2011. Skoleåret 2024-2025 har vi 260 elever i 0-6 klasse, alder 5-14 år. 
Det er ansatt 13 personer, rektor, lærere, assistent og vaktmester. Skolen underviser, i tillegg til 
den ordinære skoleplanen, elevene i å plante egne grønnsaker og har en egen skolehage som 
supplerer skolekantina.   
 
Ettermiddagstilbud på skolen: Fra 2022 har de eldste elevene tilbud om syskole på 
ettermiddagstid fra mandag – torsdag. Syskolen er svært populær og både jentene og guttene 
deltar.  
 
I 2024 har vi gjennomført flere oppussings, - og vedlikeholdsprosjekt, bla. byttet takplater, male 
vegger og tak mm.  
 
Skolehage: Elevene har en egen skolehage på campus hvor de lærer å dyrke grønnsaker.  
 
5.2 Flerbrukshus/gjestehus i St Louis du Sud; ’’guesthouse with a purpose’’. 
1. etasje brukes til helsestasjon, PC lab, sovesaler, konferanse/seminar rom og verksted for 
kvinnegrupper.  2. etasje inneholder gjesterom. Flerbrukshuset er finansiert av Norad, 
innsamlede midler, samt egenandel fra Prosjekt Haiti. Helsestasjonen ble åpnet november 2017 
og er åpen (ad hoc) for ungdom mellom 12-20 år.  
 

5.3  Ungdomsklubb “Etap Jenes” – fra 2007 – september 2023 
Ungdomsklubben er for ungdommer i alderen 13-25 år, de fleste tidligere skoleelever fra Petit 
Troll og andre unge fra lokalmiljøet. Klubben holder til inne i skolebygget i Delmas 33 og 
aktivitetene omfatter danse,- og tromme kurset LEAF, et samarbeid med en amerikansk non-
profit organisasjon, LEAF Community Arts. Fra september 2023 ble også Etap Jenes midlertidig 
nedlagt i forbindelse med at skolen Petit Troll stengte i Delmas. Styret vil vurdere å gjenåpne 
dette tilbudet når sikkerhetssituasjonen blir betydelig bedre.  
 
5.4  Helse  
Prosjekt Haiti driver en gratis helsestasjon for ungdom i samfunnshuset i Saint Louis du Sud, det 
er engasjert en helsesøster som tar imot pasienter samt driver undervisning/seminar for 
elevene på Petit Troll. Helsestasjonen er åpen en dag i uka i perioder, ved behov.  
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6. Resultat 
 
Resultat i 2024:  
 
Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balansen med tilhørende noter et 
tilfredsstillende utrykk for resultatet i 2024 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.  I 
samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til 
grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.  
 
Forsknings – og utviklingsaktiviteter 
Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings – og utviklingsaktiviteter. 
 
Arbeidsmiljøet i stiftelsen har vært tilfredsstillende. Det har ikke vært gjennomført noen 
endringer i 2024 ift styrets sammensetning. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker 
på arbeidsplassen. Selskapet har som policy at det ikke forekommer forskjellsbehandling 
grunnet kjønn.  
 
Styret søker til enhver tid å overholde de offentlige lover og pålegg som går ut på sikring og 
ivaretakelse av det ytre miljø, samt følge de nasjonale læreplaner på Haiti. Bedriften forurenser 
ikke det ytre miljø.  
 
Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Prosjekt Haitis eiendeler, gjeld, 
finansielle stilling og resultat.   
 
Regnskap for 2024 vedlagt 

Prosjekt Haiti 

Dato  

Sign:             Sign:  

Nina Bønå                                                        Ingvill Konradsen 

Styrets leder             Daglig leder 

 

Sign:         Sign: 

Marte Lajord Frøseth                                 Åse Midtveit 

Styrets nestleder          Styremedlem 
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Sign:                      Sign: 
Marte Berntsen Aasen                    Kristine Andreassen 
 
Styremedlem          Styremedlem 
 
 
Sign:          Sign: 
Grethe Giæver Nilsen        Grete Wassbakk 
 
Styremedlem         Styremedlem  
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